詳細は中ページをご参照下さい︕
豊富な
ラジアス⼨法︕
B252-2.5HXシリーズ
超硬 4 枚刃不等分割不等リード 刃⻑ 2.5D
B256Xシリーズ
超硬 4 枚刃不等分割ショート
B258Xシリーズ
超硬 4 枚刃不等分割ミディアム
バリエーション豊富なラジアスサイズ展開︕
ALL
セブンリーダース
対象型式
全255アイテム
以上で
例）B252-2.5HX-6-R0.4 3
※詳しいサイズ・型式・定価は別途カタログVol.5をご参照下さい。
7leaders ラジアスエンドミル 2020 キャンペーン
3月23日～5月31日
こちらの注⽂書をFAXしていただいた場合のみ、キャンペーン特典適⽤とさせていただきます。
2020年
カタログVol.5　【P82〜/P96〜/P100〜参照】
★ユーザー様名
注⽂製品型式
例）B256X-8-R1 1
例）B252-2.5HX-10-R1.2 2
7．尚、通常仕切りでのご発注のみ、キャンペーン適用となります
6．ナナフェス2020キャンペーンとの併用はできません。
※キャンペーン製品には通常型式の後ろにCPとつけさせていただきます。
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
B252-2.5HX／B256X／B258X
対象製品よりどり5本以上のご購⼊で定価の50％OFF
ちょうどいいラジアス⼨法がなくて
困ったことはありませんか︖
セブンリーダースのB252-2.5HXなら、解決できるかもしれません。
B252-2.5HXシリーズは、
セブンリーダース社の超硬 不等分割不等リードのコーナーラジアスエンドミルです。
2020年現在、セブンリーダース製品におけるコーナーラジアスエンドミルのシリーズバリエーションは全部で9種類。※カタログVol.5参照
その中でも、B252-2.5HXシリーズは圧倒的なサイズ展開、性能、価格のバランスに優れた
ユーザー様思いの逸品として⼈気の製品です。
型　　　式 コードＮｏ 刃　径
D(mm)
R
(mm)
有効刃長
ℓ1(mm)
全　長
L(mm)
シャンク径
d(mm)
定　　価
（￥）
B252-2.5HX-1-R0.1 7-2522501001 1 0.1   2.5 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-1-R0.2 7-2522501002 1 0.2   2.5 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-1-R0.3 7-2522501003 1 0.3   2.5 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-1.5-R0.1 7-2522501501   1.5 0.1    3.75 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-1.5-R0.2 7-2522501502   1.5 0.2    3.75 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-1.5-R0.3 7-2522501503   1.5 0.3    3.75 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-2-R0.1 7-2522502001 2 0.1 5 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-2-R0.2 7-2522502002 2 0.2 5 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-2-R0.3 7-2522502003 2 0.3 5 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-2-R0.5 7-2522502005 2 0.5 5 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-2.5-R0.1 7-2522502501   2.5 0.1    6.25 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-2.5-R0.2 7-2522502502   2.5 0.2    6.25 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-2.5-R0.3 7-2522502503   2.5 0.3    6.25 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-2.5-R0.5 7-2522502505   2.5 0.5    6.25 50 4 ¥3,800
B252-2.5HX-3-R0.1 7-2522503001 3 0.1   7.5 50 6 ¥4,980
B252-2.5HX-3-R0.2 7-2522503002 3 0.2   7.5 50 6 ¥4,980
B252-2.5HX-3-R0.3 7-2522503003 3 0.3   7.5 50 6 ¥4,980
対応被削材表（◎最適／○適）
炭素鋼 工具鋼 プリハードン鋼
ステンレス鋼
鋳鉄
銅合金 アルミ合金 グラファイ
ト チタン合金 耐熱合金合金鋼 プリハードン鋼 焼き入れ鋼 ダグタイル
鋳鉄～ 40HRC ～ 48HRC ～ 56HRC ～ 70HRC
◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 〇 〇 〇 ◎ ◎
材質
仕様
     N
γ5 °
加工形態
B252-2.5HX
超硬 4 枚刃不等分割不等リード コーナーラジアスエンドミル　38°/41°刃⻑ 2.5D φ1～ 20AlTiCrN-HXコート
●外径公差：0～－ 0.02㎜
●製品特長
●材質：UMG（超微粒子超硬 ultra micro grain 0.5µ）　●ネジレ角：38°/41°
38°/41°超硬 4枚刃不等分割不等リード刃長 2.5D ラジアスエンドミル
4枚刃不等分割 /不等リードによってびびり振動を軽減させて高能率なラジアス加工が可能です
コーティングは新ナノ粒子の多層被膜コート
潤滑性と耐熱性に優れております
一般鋼からステンレス鋼、耐熱合金鋼までの被削材に適しています
刃⻑ 2.5D 低価格、 されど万能︕使い勝⼿が良い︕ちょうどいい⻑さ
実は、 元々 B252-2.5HX はお客様のニーズに応えて登場した
ラインナップなのです。
「刃⻑は、 2.5D くらいがちょうど使い勝⼿が良くて助かる……。」
そんな⽇本のお客様のお声をメーカーに反映し⽣まれたアイテム。
「ラジアスサイズももっと充実させてほしい︕」 というお声もある中、
ツールドインターナショナルでは、 採算度外視 !? 全⼒で
お客様のニーズに応えております︕
通常、 不等分割 ・ 不等リード設計によるエンドミル、
さらにはコーナーラジアス付のタイプともなれば⼀般的には
価格の⾯が気になるところ……。 しかし、 ⼼配はいりません︕
セブンリーダースなら、 ラジアスエンドミルでも、
ユーザー様の親⾝になって良⼼的な価格でご⽤意しております︕
しかもキャンペーン期間中ならさらに定価の 50%OFF ︕で
お買い求めいただけます。
⼀般鋼〜ステンレスや
 耐熱合⾦まで対応︕
W 制振構造豊富なラジアス⼨法
必要なラジアスサイズのエンドミルがない︕
こんな時、 B252-2.5HX のページを開いてみてください。
径はΦ１〜 20 まで、 ラジアス⼨法は、 R0.1 から R5 までの
合計 132 アイテムを常時在庫しております。
お客様のニーズに応えて、 R0.4/R0.8/R1.2/R1.6 などの
半端⼨法も在庫品にてご⽤意しております。
B252-2.5HX は不等分割 ・ 不等リード設計の
コーナーラジアスエンドミルです。
「不等分割 ・ 不等リード」 エンドミルとは、 ⾼度な技術により
切れ刃の分割⾓とリード⾓、 いずれも等分の度数に設定せず
設計されたエンドミルです。
これにより切削時に刃物と被削材が接触する事で発⽣する
共振ビビりを抑制、 低減させる効果があります。
不等分割 / 不等リード（38°/41°）
B252-2.5HXがお客様に選ばれる4つの理由
型　　　式 コードＮｏ 刃　径
D(mm)
R
(mm)
有効刃長
ℓ1(mm)
全　長
L(mm)
シャンク径
d(mm)
定　　価
（￥）
B252-2.5HX-3-R0.4 7-2522503004 3   0.4    7.5 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-3-R0.5 7-2522503005 3   0.5    7.5 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-4-R0.1 7-2522504001 4   0.1 10 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-4-R0.2 7-2522504002 4   0.2 10 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-4-R0.3 7-2522504003 4   0.3 10 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-4-R0.4 7-2522504004 4   0.4 10 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-4-R0.5 7-2522504005 4   0.5 10 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-4-R1 7-2522504010 4 1 10 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-5-R0.2 7-2522505002 5   0.2   12.5 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-5-R0.3 7-2522505003 5   0.3   12.5 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-5-R0.4 7-2522505004 5   0.4   12.5 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-5-R0.5 7-2522505005 5   0.5   12.5 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-5-R1 7-2522505010 5 1   12.5 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-6-R0.2 7-2522506002 6   0.2 15 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-6-R0.3 7-2522506003 6   0.3 15 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-6-R0.4 7-2522506004 6   0.4 15 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-6-R0.5 7-2522506005 6   0.5 15 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-6-R0.8 7-2522506008 6   0.8 15 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-6-R1 7-2522506010 6 1 15 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-6-R1.2 7-2522506012 6   1.2 15 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-6-R1.5 7-2522506015 6   1.5 15 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-6-R1.6 7-2522506016 6   1.6 15 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-6-R2 7-2522506020 6 2 15 50  6  ¥4,980
B252-2.5HX-7-R0.2 7-2522507002 7   0.2   17.5 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-7-R0.3 7-2522507003 7   0.3   17.5 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-7-R0.4 7-2522507004 7   0.4   17.5 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-7-R0.5 7-2522507005 7   0.5   17.5 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-7-R0.8 7-2522507008 7   0.8   17.5 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-7-R1 7-2522507010 7 1   17.5 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-8-R0.2 7-2522508002 8   0.2 20 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-8-R0.3 7-2522508003 8   0.3 20 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-8-R0.4 7-2522508004 8   0.4 20 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-8-R0.5 7-2522508005 8   0.5 20 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-8-R0.8 7-2522508008 8   0.8 20 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-8-R1 7-2522508010 8 1 20 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-8-R1.2 7-2522508012 8   1.2 20 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-8-R1.5 7-2522508015 8   1.5 20 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-8-R1.6 7-2522508016 8   1.6 20 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-8-R2 7-2522508020 8 2 20 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-8-R3 7-2522508030 8 3 20 60  8  ¥8,500
B252-2.5HX-9-R0.2 7-2522509002 9   0.2   22.5 72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-9-R0.3 7-2522509003 9   0.3   22.5 72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-9-R0.4 7-2522509004 9   0.4   22.5 72 10 ¥12,200
サイズ
追加
サイズ
追加
サイズ
追加
サイズ
追加
サイズ
追加
サイズ
追加
サイズ
追加
超硬 4 枚刃不等分割不等リード コーナーラジアスエンドミル　38°/41°刃⻑ 2.5D φ1～ 20AlTiCrN-HXコート
型　　　式 コードＮｏ 刃　径
D(mm)
R
(mm)
有効刃長
ℓ1(mm)
全　長
L(mm)
シャンク径
d(mm)
定　　価
（￥）
B252-2.5HX-9-R0.5 7-2522509005  9   0.5   22.5  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-9-R1 7-2522509010  9 1   22.5  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R0.2 7-2522510002 10   0.2 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R0.3 7-2522510003 10   0.3 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R0.4 7-2522510004 10   0.4 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R0.5 7-2522510005 10   0.5 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R0.8 7-2522510008 10   0.8 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R1 7-2522510010 10 1 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R1.2 7-2522510012 10   1.2 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R1.5 7-2522510015 10   1.5 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R1.6 7-2522510016 10   1.6 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R2 7-2522510020 10 2 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R3 7-2522510030 10 3 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-11-R0.2 7-2522511002 11   0.2   27.5  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-11-R0.3 7-2522511003 11   0.3   27.5  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-11-R0.4 7-2522511004 11   0.4   27.5  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-11-R0.5 7-2522511005 11   0.5   27.5  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-11-R1 7-2522511010 11 1   27.5  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R0.2 7-2522512002 12   0.2 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R0.3 7-2522512003 12   0.3 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R0.4 7-2522512004 12   0.4 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R0.5 7-2522512005 12   0.5 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R0.8 7-2522512008 12   0.8 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R1 7-2522512010 12 1 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R1.2 7-2522512012 12   1.2 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R1.5 7-2522512015 12   1.5 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R1.6 7-2522512016 12   1.6 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R2 7-2522512020 12 2 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R3 7-2522512030 12 3 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-13-R0.5 7-2522513005 13   0.5   32.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-13-R1 7-2522513010 13 1   32.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-13-R1.5 7-2522513015 13   1.5   32.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-13-R2 7-2522513020 13 2   32.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-13-R3 7-2522513030 13 3   32.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-14-R0.5 7-2522514005 14   0.5 35 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-14-R1 7-2522514010 14 1 35 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-14-R1.5 7-2522514015 14   1.5 35 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-14-R2 7-2522514020 14 2 35 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-14-R3 7-2522514030 14 3 35 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-15-R0.5 7-2522515005 15   0.5   37.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-15-R1 7-2522515010 15 1   37.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-15-R1.5 7-2522515015 15   1.5   37.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-15-R2 7-2522515020 15 2   37.5 100 16 ¥34,300
超硬 4 枚刃不等分割不等リード コーナーラジアスエンドミル　38°/41°刃⻑ 2.5D φ1～ 20AlTiCrN-HXコート
超硬 4 枚刃不等分割不等リード コーナーラジアスエンドミル　38°/41°刃⻑ 2.5D φ1～ 20AlTiCrN-HXコート
型　　　式 コードＮｏ 刃　径
D(mm)
R
(mm)
有効刃長
ℓ1(mm)
全　長
L(mm)
シャンク径
d(mm)
定　　価
（￥）
B252-2.5HX-9-R0.5 7-2522509005  9   0.5   22.5  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-9-R1 7-2522509010  9 1   22.5  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R0.2 7-2522510002 10   0.2 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R0.3 7-2522510003 10   0.3 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R0.4 7-2522510004 10   0.4 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R0.5 7-2522510005 10   0.5 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R0.8 7-2522510008 10   0.8 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R1 7-2522510010 10 1 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R1.2 7-2522510012 10   1.2 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R1.5 7-2522510015 10   1.5 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R1.6 7-2522510016 10   1.6 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R2 7-2522510020 10 2 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-10-R3 7-2522510030 10 3 25  72 10 ¥12,200
B252-2.5HX-11-R0.2 7-2522511002 11   0.2   27.5  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-11-R0.3 7-2522511003 11   0.3   27.5  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-11-R0.4 7-2522511004 11   0.4   27.5  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-11-R0.5 7-2522511005 11   0.5   27.5  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-11-R1 7-2522511010 11 1   27.5  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R0.2 7-2522512002 12   0.2 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R0.3 7-2522512003 12   0.3 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R0.4 7-2522512004 12   0.4 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R0.5 7-2522512005 12   0.5 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R0.8 7-2522512008 12   0.8 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R1 7-2522512010 12 1 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R1.2 7-2522512012 12   1.2 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R1.5 7-2522512015 12   1.5 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R1.6 7-2522512016 12   1.6 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R2 7-2522512020 12 2 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-12-R3 7-2522512030 12 3 30  75 12 ¥16,600
B252-2.5HX-13-R0.5 7-2522513005 13   0.5   32.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-13-R1 7-2522513010 13 1   32.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-13-R1.5 7-2522513015 13   1.5   32.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-13-R2 7-2522513020 13 2   32.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-13-R3 7-2522513030 13 3   32.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-14-R0.5 7-2522514005 14   0.5 35 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-14-R1 7-2522514010 14 1 35 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-14-R1.5 7-2522514015 14   1.5 35 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-14-R2 7-2522514020 14 2 35 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-14-R3 7-2522514030 14 3 35 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-15-R0.5 7-2522515005 15   0.5   37.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-15-R1 7-2522515010 15 1   37.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-15-R1.5 7-2522515015 15   1.5   37.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-15-R2 7-2522515020 15 2   37.5 100 16 ¥34,300
超硬 4 枚刃不等分割不等リード コーナーラジアスエンドミル　38°/41°刃⻑ 2.5D φ1～ 20AlTiCrN-HXコート
型　　　式 コードＮｏ 刃　径
D(mm)
R
(mm)
有効刃長
ℓ1(mm)
全　長
L(mm)
シャンク径
d(mm)
定　　価
（￥）
B252-2.5HX-15-R3 7-2522515030 15 3   37.5 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-16-R0.5 7-2522516005 16   0.5 40 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-16-R1 7-2522516010 16 1 40 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-16-R1.5 7-2522516015 16   1.5 40 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-16-R2 7-2522516020 16 2 40 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-16-R3 7-2522516030 16 3 40 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-16-R4 7-2522516040 16 4 40 100 16 ¥34,300
B252-2.5HX-17-R0.5 7-2522517005 17   0.5   42.5 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-17-R1 7-2522517010 17 1   42.5 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-17-R1.5 7-2522517015 17   1.5   42.5 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-17-R2 7-2522517020 17 2   42.5 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-17-R3 7-2522517030 17 3   42.5 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-18-R0.5 7-2522518005 18   0.5 45 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-18-R1 7-2522518010 18 1 45 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-18-R1.5 7-2522518015 18   1.5 45 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-18-R2 7-2522518020 18 2 45 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-18-R3 7-2522518030 18 3 45 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-19-R0.5 7-2522519005 19   0.5   47.5 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-19-R1 7-2522519010 19 1   47.5 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-19-R1.5 7-2522519015 19   1.5   47.5 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-19-R2 7-2522519020 19 2   47.5 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-19-R3 7-2522519030 19 3   47.5 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-20-R0.5 7-2522520005 20   0.5 50 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-20-R1 7-2522520010 20 1 50 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-20-R1.5 7-2522520015 20   1.5 50 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-20-R2 7-2522520020 20 2 50 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-20-R3 7-2522520030 20 3 50 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-20-R4 7-2522520040 20 4 50 100 20 ¥59,800
B252-2.5HX-20-R5 7-2522520050 20 5 50 100 20 ¥59,800
超硬4枚刃不等分割コーナーラジアスショートエンドミル
注⽬︕
スペック等の詳細は上記QRコード及びカタログVol.5よりご確認下さいますようお願い致します。
超硬4枚刃不等分割コーナーラジアスミディアムエンドミル
4
不等
30° B256X
 B258X
4
不等
30°
こちらもキャンペーン対象︕B252-2.5HXとの組み合わせも可能です
よりどり5本以上のご購⼊で定価の50%OFF︕